Euang. Erat dies festus Iudeorum. Ioh. 5. nu. 1. A. vsq; ad nu. 16. C. Propterea persequabantur.

Sabbatho Quatuor temporum. Quadrages.

Lectio libri Deu teronomij. cap. 26.

IN diebus illis: Locutus est Moyses ad Dominum, dicens. Respice Domine de sanctuario tuo, & de excelso caelorum tabernaculo: & benedic pplo tuo Israël: & terræ, quam dedisti nobis: sicut iurasti patribus nostris dare terrā lacte & melle manantē. Audi Israël. Hodie Dñs Deus tuus præcepit tibi, vt facias mandata eius, atq; iudicia: & custodias, & impleas ex toto corde tuo, & ex tota anima tua. Dñm elegisti hodie, vt sit tibi Deus: & ambules in vijs eius: & custodias ceremonias illius, & mandata, atq; iudicia: & obedias eius imperio. En,

Test. No.

b

Dominus

INDEX EPISTOLARVM

Dñs elegit te hodie, vt sis ei pp̄s peculiaris: sicut locutus est tibi: & custodias oīa p̄cepta ei⁹: & faciet te excelsiorē cūctis gentibus, quas creauit in laudem, & nomen, & gloriam suā: vt sis populus sanctus Domini Dei tui: sicut locutus est tibi.

PROPHETIA SECVNDA.

Lectio libri Deuteronomij. cap. 11.

IN diebus illis: Dixit Moyses filijs Israhel, Si custodieritis mandata, quæ ego præcipio vobis, & feceritis ea: vt diligatis Dñm Deū vestrū: & ambuletis in omnibus vijs eius, adherentes ei: disperdet Dñs oēs gentes istas ante faciē vestrā: & possidebitis eas, quæ maiores, & fortiores vobis sunt. Omnis locus, quē calcauerit pes vester, vester erit. A deserto, & Libano, & flumine magno Euphrate, vsq; ad mare occidentale, erunt termini vestri: nullusq; stabit contra vos. Terrorem vestrum, & formidinē dabit Dominus Deus vester super omnem terram, quam calcaturi estis: sicut locutus est vobis, Dominus Deus vester.

TERTIA LECTIO.

Lectio libri Machabæorum. 2. cap. 1.

IN diebus illis: Orationem faciebant sacerdotes, dum offerrent sacrificium pro populo Israhel: Ionatha inchoante, cæteris autem respondentibus, & dicentibus, Benefaciat vobis Deus: & meminerit testamēti sui, quod locutus est ad Abraham, Isaac, & Iacob seruos suos fideles. Et det vobis cor omnibus: vt colatis eum, & faciatis eius volūtatē. Adaperiat cor vestrum in lege sua, & in præceptis suis: & faciat pacem. Exaudiat orationes vestras: & reconcilietur vobis: nec vos deferat in tempore malo Dominus Deus vester.

QVARTA LECTIO.

Lectio libri Sapientiæ. Eccl. 3. 6.

Miserere nostri Deus omnium, & respice nos: & ostēde nobis lucem miserationum tuarum, & immitte timorē tuū super gentes, quæ nō exquisierunt te: & cognoscant, quia non est Deus, nisi tu: vt enarrent magnalia tua. Alleua manū tuā super gentes alienas, vt videant potentiam tuam. Sicut enim in cōspectu eorū sanctificatus es in nobis: sic

sic in cōspectu nostro magnificaberis in illis: vt cognoscant te: sicut & nos cognouimus, qm̄ nō est Deus præter te Dñe. Innoua signa, & immuta mirabilia. Glorifica manū, & brachium dexterum. Excita furorem, & effunde iram. Extolle aduersarium, & afflige inimicum. Festina tempus, et memento finis: vt enarrēt mirabilia tua, Domine Deus noster.

QVINTA LECTIO.

Lectio Danielis propheta. cap. 3.

IN diebus illis angelus Dñi descendit cū Azaria, *vt supra, in sabbatho quatuor temporum Aduentus.* fol. III
Item epist. Rogamus autem vos, corripite. j. Thess. 5. nu. 14. C. vsq; ad nu. 24. D. Fidelis est. 188. & 189
euang. Assumpsit Iesus Petrū & Iacobū. Mat. 17. nu. 1. A. vsque ad nu. 10. B. Et interrogauerunt. 17

DOMINICA II.

Quadragesima.

epist. Rogamus vos, & obsecramus. j. Thess. 4. num. 1. A. vsq; ad nu. 8. B. Itaq; qui hæc 188. & 189
euang. Assumpsit Iesus Petrū & Iacobū. Mat. 17. nu. 1. A. vsque ad nu. 10. B. Et interrogauerunt. 17

Feria ij.

Lectio Danielis propheta. cap. 9.

IN diebus illis. Orauit Daniel Dominum dicens. Domine Deus noster, qui eduxisti populum tuum de terra Egypti in manu forti, & fecisti tibi nomen secundū diem hanc: peccauimus: iniquitatem fecimus Domine in omnem iustitiam tuam. Auertatur obsecro ira tua, & furor tuus, à ciuitate tua Ierusalē & à mōte sancto tuo. Propter peccata enim nostra, & iniquitates patrum nostrorum, Ierusalem & populus tuus in opprobriū sunt omnibus per circuitum nostrum. Nunc ergo exaudi Domine Deus noster orationem serui tui, & preces eius: & ostende faciem tuam super sanctuarium tuum, quod desertū est. Propter te ipsum inclina Deus meus aurem tuam, & audi: aperi oculos tuos, & vide desolationē nostram, & ciuitatem, super quam inuocatum est nomē tuum. Neq; enim in iustificationibus nostris prosternimus preces ante faciem tuam: sed in miserationibus

b ij bus

bus tuis multis. Exaudi Domine, placare Domine, attende & fac. Ne moreris propter te ipsum Deus meus: quia nomen tuum inuocatum est super ciuitatem hanc, & super populum tuum: Domine Deus noster.

euang. Ego vado, & queretis me. Ioh. 8. nu. 21. C. vsque ad nu. 30. D. Hæc illo loquente 92

Feria iij. Lectio libri Regum. 3. cap. 17.

In diebus illis: Factus est sermo Domini ad Eliam Thebitem, dicens. Surge, & vade in Sareptham Sydoniorum, & manebis ibi: præcepi enim ibi mulieri viduæ, vt pascat te. Surrexit, & abiit in Sareptham. Cumq; venisset ad portam ciuitatis: apparuit ei mulier vidua, colligens ligna: & vocauit eam, dixitq; ei, Da mihi paululum aque in vase, vt bibam. Cumq; illa pergeret, vt afferret, clamauit post tergum eius, dicens. Affer mihi, obsecro, & buccellam panis in manu tua. Quæ respõdit. Viuit Dñs Deus tuus, quia non habeo panem, nisi quantum pugillus capere potest farina in hydria: & paululum olei in lecytho. En colligo duo ligna, vt ingrediar, & faciam illud mihi, & filio meo: vt comedamus, & moriamur. Ad quæ Elias ait. Noli timere: sed vade, & fac sicut dixisti. Verum tamen mihi primum fac de ipsa farinula subcineritium panem paruulum, & affer ad me: tibi autem & filio tuo facies postea. Hæc autem dicit Dñs Deus Israël. Hydria farine non deficiet: nec lecythus olei minuetur vsq; in die, in qua daturus est Dñs pluuiam super faciem terræ. Quæ abiit, & fecit iuxta verbum Eliæ. Et comedit ipse & illa, & domus eius tota. Et ex illa die, hydria farine non defecit: & lecythus olei non est imminutus iuxta verbum Domini, quod locutus fuerat in manu Eliæ.

euã. Locutus est Iesus ad turbas & ad discipulos suos: dicens Sup cath. Mat. 23. n. 1. A. vsq; ad n. 13 B. Vt autem vobis. 23

Feria iij.

Lectio libri Ester. cap. 13.

In diebus illis: Orauit Mardocheus ad Dominum dicens. Domine Deus rex omnipotens, in ditione tua cuncta sunt posita: & non est qui possit tuæ resistere voluntati. Si decreueris saluare nos, continuo liberabimur. Tu enim Dñe fecisti celum

lũ & tertã, & quicquid celi ambitu cõti netur. Tu es Dñs omnium: & non est qui resistat maiestati tuæ. Et nunc Dñe rex regnũ, Deus Abraham, miserere populo tuo: quia volunt nos inimici nostri perdere, & hæreditatem tuam delere. Ne despicias partem tuam, quã redemisti tibi: sed exaudi deprecationem nostram: & propitius esto sorti, & funiculo hæreditatis tuæ. Et conuerte luctum nostrum in gaudium: vt viuẽtes laudemus nomen tuum: & ne claudas ora canentium te: Dñe Deus noster.

Euang. Ascendens Iesus Ierosolymã, assumpsit duodecim discipulos. Mat. 20. n. 17. B. vsq; ad nu. 29. D. Egredietur. 20

Feria v.

Lectio Ieremiæ propheta. cap. 17.

Hæc dicit Dñs Deus. Maledictus homo, qui confidit in homine, & ponit carnem brachium suum: & à Dño recedit cor eius. Erit enim quasi myrice in deserto, & non videbit, cum venerit bonum: sed habitabit in siccitate in deserto: in terra falsuginis, & inhabitabili. Benedictus vir, qui confidit in Dño: & erit Dñs fiducia eius. Et erit quasi lignum, quod transplantat super aquas, quod ad humorem mittit radices suas: et non timebit, cum venerit æstus. Et erit folium eius viride: & in tempore siccitatis non erit sollicitum, nec aliquando desinet facere fructum. Prauum est cor hominis, & inscrutabile: quis cognoscet illud? Ego Dominus scrutans corda, & probans renes: qui do unicuique iuxta viam, & iuxta fructum adinventionum suarum. Dicit Dominus omnipotens.

Euang. Homo quidam erat diues, &c. Lu. 16. nu. 19. e. vsq; ad finem capituli. 71

Feria vj.

Lectio libri Genesis. cap. 37.

In diebus illis: Dixit Ioseph fratribus suis. Audite somnium meum, quod vidi. Putabam nos ligare manipulos in agro: & quasi confurgere manipulum meum, & stare: vestrosq; manipulos circumstantes adorare manipulum meum. Responderunt fratres eius, Numquid rex noster eris, aut subiiciemur ditioni tuæ? Hæc ergo causa somniorum, atque sermonum, inuidiæ, & odij somitem ministravit. Aliud quod

b iij que

INDEX EPISTOLARVM

que somniū vidit, quod narrans fratribus, ait. Vidi per somnium, quasi Solem, & Lunā, & stellas vndecim adorare me. Quod cum patri suo & fratribus retulisset, increpauit eum pater, & dixit, Quid sibi vult hoc somnium, quod vidisti? Nunquid ego, & mater tua, & fratres tui adorabimus te super terram? Inuidebant igitur ei fratres sui: pater verò rem tacitus considerabat. Cumq; fratres illius in pascēdis gregibus patris morarētur in Sichem, dixit ad eum Israël, Fratres tui pascunt oves in Sichimis: veni, mittam te ad eos. Quo respondentes, Presto sum, ait, Vade, & vide, si cuncta prospera sint erga fratres tuos, & pecora: & renuntia mihi quid agatur. Missus de valle Ebron, venit in Sichem. Inuenitque eum vir errantem in agro: & interrogauit, quid quæreretur. At ille respondit, Fratres meos quæro: indica mihi, vbi pascunt gregem. Dixit ei vir, Recesserunt de loco isto. Audiui autem eos dicentes, Eamus in Dothaim. Perrexit ergo Ioseph post fratres suos: & inuenit eos in Dothaim. Qui cum vidissent eum procul, antequam accederet ad eos, cogitauerunt illum occidere: & mutuo loquebantur, Ecce somniator venit: venite, occidamus eum: & mittamus eum in cisternam veterem: dicemusque, Fera pessima deuorauit eum: & tunc apparebit, quid illi profint somnia sua. Audiens autem hæc Ruben, nitebatur liberare eum de manibus eorum: & dicebat, Nō interficiamus animam eius: nec effundamus sanguinem: sed projicite eum in cisternam hæc, quæ est in solitudine: manusq; vestras seruate innoxias. Hoc autem dicebat volens eripere eum de manibus eorum: & reddere patri suo.

Euang. Homo quidam erat paterfamilias. Mat. 2 1. nu. 33. D. vsque ad finem capitis.

Sabbatho.

Lectio libri Genesis. cap. 27.

IN diebus illis: Dixit Rebecca filio suo Iacob. Audiui patrem tuum loquentem cum Esau fratre tuo, & dicentem ei, Affer mihi de venatione tua, & fac cibos, vt comedam: et benedicam tibi coram Dño, anteq̃ moriar. Nūc ergo fili mi acquiesce consilijs meis: & perges ad gregē, affer mihi duos hædos optimos

optimos: vt faciam ex eis escas patri tuo, quibus libenter vescitur. Quas cum attuleris, & comederit: benedicat tibi, priusq̃ moriatur. Cui ille respondit, Nosti, quod Esau frater meus homo pilosus sit acquiesce sit, & ego lenis: si attretauerit me pater meus, & senserit: timeo ne putet me voluisse sibi illudere: & inducat super me maledictionē, pro benedictione. Ad quæ mater, In me sit, ait, ista maledictio fili mi: tūc audi vocē meā: & perges, affer quæ dixi. Abijt, & attulit: deditq; matri suæ. Parauit illa cibos: sicut nouerat velle patrem illius: & vestibus Esau valde bonis. quas apud se habebat domi, induit eum: pelliculasq; hædorū circumdedit manibus: & colli nuda preterit. Deditq; pulmentum: & panes, quos coxerat, tradidit. Quibus illatis, dixit, Pater mi. At ille respondit. Audio, Quis es tu fili mi? Dixitq; Iacob. Ego sum Esau primogenitus tuus: feci sicut precepisti mihi. Surge, sede, & comede de venatione mea: vt benedicat mihi anima tua. Rursusq; Isaac ad filium suū. Quomō, inquit, tam citò inuenire potuisti fili mi? Qui respondit. Voluntas Dei fuit: vt citò mihi occurreret, quod volebam. Dixitq; Isaac. Accede huc: vt tangam te fili mi: & probem, vtrum tu sis filius meus Esau, an non. Accessit ille ad patrem: & palpato eo, dixit Isaac. Vox quidem, vox Iacob est: sed manus, manus sunt Esau. Et nō cognouit eum: quia pilosæ manus similitudinem maioris expresserāt. Benedicēs ergo illi, ait. Tu es filius meus Esau? Respondit, Ego sum. At ille: Affer, inquit, mihi, cibos de venatione tua fili mi: vt benedicat tibi anima mea. Quos cum oblatos comidisset, obtulit ei etiam vinū. Quo hauſto, dixit ad eum, Accede ad me: & da mihi osculū fili mi. Accessit, & osculatus est eū. Statimq; vt sensit vestimentorum illius fragrantiam, benedicens ait. Ecce odor filij mei, sicut odor agri pleni, cui benedixit Dñs. Det tibi Deus de rore celi, & de pinguedine terre, abundantiam frumenti, vini, & olei, & seruiat tibi populi, & adorēt te tribus. Esto dominus fratrum tuorum, & incuruentur ante te filij matris tuæ. Qui maledixerit tibi, sit ille maledictus: & qui benedixerit tibi, benedictionibus repletur. Vix Isaac sermonem impleuerat, & egresso Iacob foras, venit